
MODERNÍ KONCEPTY V ENDODONTICKÉ,
REENDODONTICKÉ A 
POSTENDODONTICKÉ TERAPII

MDDr. Ondřej kříž

10 
KREDITŮ

ČSK

POZVÁNKA
na stomatologický víkend

19.-20.5.2023 | SPA hotel LANTERNA | Leskové 659, Velké Karlovice

TÉMA

PŘEDNÁŠEJÍCÍ

CENY
Lékař            9 990 Kč (školení, stravování, ubytování, wellness)
Doprovod    8 990 Kč (stravování, ubytování, wellness)
Jednolůžkový pokoj za příplatek 900 Kč.

Závaznou přihlášku na přednášku potvrďte e-mailem na adresu: 
moravcova@smrcek-dental.cz nebo u svých obchodních zástupců. 

Závazná rezervace vzniká až po řádné úhradě faktury. Storno podmínky: objednavatel souhlasí s tím, že v případě zrušení či úpravy rezervace uhradí
následující poplatky: 20 % z ceny, pokud dojde k jeho zrušení 30 - 44 dní před termínem akce, 50 % z ceny, pokud dojde k jeho zrušení 14 - 29 dní před
termínem akce, 70 % z ceny, pokud dojde k jeho zrušení 7 - 14 dní před termínem akce, 100 % z ceny, pokud dojde k jeho zrušení 6 a méně dnů před
termínem akce.



Zvětšovací pomůcky, kofferdam a jeho výhody, postupy k zachování vitality zubu,
anatomie kořenového systému, výplachový protokol, MTA a biosealery, koncept "No
post, no crown", časový a finanční management

PÁTEK 19.5.2023
  9:30 - 10:00   Prezentace účastníků
10:00 - 12:00    Přednáška I. část
12:00 - 13:00    Oběd
13:00 - 16:00    Přednáška II. část
16:00 - 18:00    Wellness
18:00                Večeře formou rautu

SOBOTA 20.5.2023
     od 08:00   Snídaně 
 9:30 - 12:30   Přednáška III. část
12:30 - 13:30   Oběd
13:30 - 16:30   Přednáška IV. část
Diskuze účastníků

MDDr. ondřej kříž
Vzdělání
2005–2010 Masarykova Univerzita v Brně, lékařská
fakulta,
obor zubní lékařství
Odborné zahraniční stáže
2005 Odborná stáž Ryde College, Sydney, Austrálie
2008 Odborná stáž University of Malta, Fakulta
stomatologické chirurgie, Malta
2012 GC Campus, Leuven, Belgie
Odborná praxe
Výuka Preventivního zubního lékařství na VOŠZ
Merhautova, Brno
od r. 2010 Vlastní dentální klinika Supradent, Brno
Členství
Člen ČSK a České akademie dentální estetiky

PŘEDNÁŠEJÍCÍ

OBSAH TÉMATU

ORIENTAČNÍ ČASOVÝ PLÁN


